
Обнародовано на информационном стенде 20 июня 2024 года 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 20 июня 2024 г № 713 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 18 МАЯ 2021 ГОДА 
№ 273 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ 
ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ 
С ИДЕНТИФИКАЦИОННЫМИ НОМЕРАМИ ГРАЧЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» и 
на основании Приказа Министерства Транспорта Российской Федерации от 07 
февраля 2007 года № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным 
дорогам идентификационных номеров», а также в целях устойчивого развития 
территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края», в 
соответствии с «Планом – графиком оформления дорог Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края» и техническими документами 
предоставленными кадастровым инженером, администрация Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.  Внести изменения в постановление администрации Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края 18 мая 2021 года № 273 «Об 
утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного 
значения с идентификационными номерами Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края», изложив перечень автомобильных дорог местного 
значения с идентификационными номерами Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края в новой редакции, согласно приложению. 

 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края Шкабурина М.Д. 

 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 
 



 

 
Глава Грачевского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

С.Л.ФИЛИЧКИН 
 
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Грачевского муниципального 
округа Ставропольского края 

от 20.06.2024г.№ 713 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО 
ЗНАЧЕНИЯ С ИДЕНТИФИКАЦИОННЫМИ НОМЕРАМИ 

СОГЛАСНО ПРИЛОЖЕНИЮ ГРАЧЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
 

№  
п/п 

Наименование автомобильных дорог Идентификационный 
номер автодороги 

Кадастровый номер Протяжен 
ность, км 

с. Бешпагир 

1. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. 1-я Подгорная 07-217-804 ОП МП 1 26:07:000000:1382 0,720 

2. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. 2-я Подгорная 07-217-804 ОП МП 2 26:07:000000:1381 0,480 

3. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Акинина 07-217-804 ОП МП 3 26:07:000000:1389 0,029 

4. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Ключевая 07-217-804 ОП МП 4 26:07:000000:1387 0,600 

5. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Красная 07-217-804 ОП МП 5 26:07:000000:1383 0,232 

6. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Ленина 07-217-804 ОП МП 6 26:07:000000:1388 3,3 

7. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Молодёжная 07-217-804 ОП МП 7 26:07:000000:1386 0,920 

8. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Перволинейная 07-217-804 ОП МП 8 26:07:000000:1384 0,600 

9. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Советская 07-217-804 ОП МП 9 26:07:000000:1385 0,150 

10. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Садовая 07-217-804 ОП МП 10 - 0,873 

11. Автомобильная дорога с. Бешпагир, пер. Октябрьский 07-217-804 ОП МП 11 26:07:080739:41 0,306 

12. Автомобильная дорога с. Бешпагир, пер. Каменский 07-217-804 ОП МП 12 - 0,374 

13. Автомобильная дорога с. Бешпагир, пер. Кривой 07-217-804 ОП МП 13 26:07:000000:3461 0,289 

14. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Городковая 07-217-804 ОП МП1 4 - 0,330 

15. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Первомайская 07-217-804 ОП МП 15 - 0,981 

16. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Партизанская 07-217-804 ОП МП 16 - 2,678 

17. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Станичная 07-217-804 ОП МП 17 26:07:000000:3462 0,969 

18. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Мельничная 07-217-804 ОП МП 18 - 0,515 

19. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Чапаева 07-217-804 ОП МП 19 26:07:000000:3372 2,155 

20. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Мира 07-217-804 ОП МП 20 26:07:000000:3365 0,443 

21. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Кирова 07-217-804 ОП МП 21 26:07:000000:3250 1,099 

22. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Лермонтова 07-217-804 ОП МП 22 - 0,557 

23. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. 
Красноармейская 

07-217-804 ОП МП 23 26:07:000000:3471 0,514 

24. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Пикетная 07-217-804 ОП МП 24 - 0,400 

25. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Калинина 07-217-804 ОП МП 25 - 1,544 

26. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Школьная 07-217-804 ОП МП 26 26:07:000000:3282 1,117 

27. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Смирнова 07-217-804 ОП МП 27 - 0,194 

28. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Богданова 07-217-804 ОП МП 28 26:07:000000:3368 0,670 

29. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Пушкина 07-217-804 ОП МП 29 26:07:000000:3282 0,855 

30. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. 
Апанасенковская 

07-217-804 ОП МП 30 - 0,037 

31. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Победы 07-217-804 ОП МП 31 26:07:000000:3284 0,786 

32. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Пролетарская 07-217-804 ОП МП 32 - 0,129 

33. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Лесная 07-217-804 ОП МП 33 - 1,114 

34. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Мажарская 07-217-804 ОП МП 34 - 0,351 

35. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Кучугурская 07-217-804 ОП МП 35 - 0,573 

36. Автомобильная дорога с. Бешпагир, пер. Соловьевский 07-217-804 ОП МП 36 - 0,105 



 

37. Автомобильная дорога с. Бешпагир, пер. Февральский 07-217-804 ОП МП 37 - 0,243 

38. Автомобильная дорога с. Бешпагир, ул. Громова 07-217-804 ОП МП 38 26:07:000000:3466 0,286 

39. Автомобильная дорога с. Бешпагир пер. Шпаковский 07-217-804 ОП МП 39 - 0,230 

с. Грачевка 

40. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Юбилейная 07-217-804 ОП МП 40 26:07:0500101:15 0,830 

41. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Первомайская 07-217-804 ОП МП 41 26:07:05 02 14:172 0,387 

42. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Пушкина 07-217-804 ОП МП 42 26:07:05 02 11:62 0,337 

43. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Советская 07-217-804 ОП МП 43 26:07:000000:3371 3,187 

44. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Амалицкого 07-217-804 ОП МП 44 26:07:050218:377 0,493 

45. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Молодёжная 07-217-804 ОП МП 45 26:07:05 02 18:242 0,610 

46. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Абонеева 07-217-804 ОП МП 46 26:07:050218:376 0,362 

47. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Победы 07-217-804 ОП МП 47 26:07:030352:170 0,672 

48. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Южная 07-217-804 ОП МП 48 26:07:050245:292 1,755 

49. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Осенняя 07-217-804 ОП МП 49 26:07:050250:164 0,320 

50. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Солнечная 07-217-804 ОП МП 50 26:07:000000:1148 0,810 

51. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Шоссейная 07-217-804 ОП МП 51 26:07:050229:384 1,664 

52. с. Грачёвка, ул. Садовая 07-217-804 ОП МП 52 26:07:050258:171 0,722 

53. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Крайняя 07-217-804 ОП МП 53 - 0,720 

54. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Мира 07-217-804 ОП МП 54 - 0,320 

55. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Партизанская 07-217-804 ОП МП 55 - 0,200 

56. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. 
Красноармейская 

07-217-804 ОП МП 56 - 0,300 

57. Автомобильная дорога с. Грачёвка, пер. Школьный 07-217-804 ОП МП 57 - 0,260 

58. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Луговая 07-217-804 ОП МП 58 - 0,410 

59. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Комсомольская 07-217-804 ОП МП 59 26:07:000000:3270 1,054 

60. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Школьная 07-217-804 ОП МП 60 26:07:000000:3285 0,782 

61. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Лермонтова 07-217-804 ОП МП 61 26:07:000000:3335 0,930 

62. Автомобильная дорога с. Грачёвка, пер. Пионерский 07-217-804 ОП МП 62 - 0,100 

63. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Новая 07-217-804 ОП МП 63 - 0,610 

64. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Пролетарская 07-217-804 ОП МП 64 26:07:050245:707 0,325 

65. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Кооперативная 07-217-804 ОП МП 65 - 0,600 

66. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Строителей 07-217-804 ОП МП 66 - 0,520 

67. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Степная 07-217-804 ОП МП 67 26:07:000000:3366 0,651 

68. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Спортивная 07-217-804 ОП МП 68 - 0,300 

69. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Речная 07-217-804 ОП МП 69 - 0,500 

70. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Светлая 07-217-804 ОП МП 70 26:07:000000:3286 0,740 

71. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Российская 07-217-804 ОП МП 71 26:07:050250:535 0,640 

72. Автомобильная дорога с. Грачёвка, пер. Цветочный 07-217-804 ОП МП 72 - 0,210 

73. Автомобильная дорога с. Грачёвка, пер. Базарный 07-217-804 ОП МП 73 - 0,660 

74. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Придорожная 07-217-804 ОП МП 74 26:07:000000:3281 0,653 

75. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Северная 07-217-804 ОП МП 75 26:07:130201:494 1,284 

76. Автомобильная дорога с. Грачёвка, пер. Высоцкого 07-217-804 ОП МП 76 - 0,200 

77. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Дорожная 07-217-804 ОП МП 77 26:07:130301:389 0,658 

78. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Подгорная 07-217-804 ОП МП 78 - 1,600 

79. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Чехова 07-217-804 ОП МП 79 26:07:130304:393 0,304 

80. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Заречная 07-217-804 ОП МП 80 26:07:050214:536 0,600 

81. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Тургенева 07-217-804 ОП МП 81 - 0,700 

82. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. 
Железнодорожная 

07-217-804 ОП МП 82 26:07:000000:3274 2,226 

83. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Заправочная 07-217-804 ОП МП 83 - 0,800 

84. Автомобильная дорога с. Грачёвка, пер. Восточный 07-217-804 ОП МП 84 - 0,410 

85. Автомобильная дорога с. Грачёвка, пер. Набережный 07-217-804 ОП МП 85 - 0,180 

86. Автомобильная дорога с. Грачёвка, пер. Малый 07-217-804 ОП МП 86 - 0,250 

87. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. МТФ № 3 07-217-804 ОП МП 87 - 1,350 

88. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Лесная 07-217-804 ОП МП 88 26:07:000000:3273 1,561 

89. Автомобильная дорога с. Грачёвка, ул. Октябрьская 07-217-804 ОП МП 89 26:07:000000:3269 0,724 

90. Автомобильная дорога п. Ямки, ул. Молодёжная 07-217-804 ОП МП 90 - 0,800 

91. Автомобильная дорога п. Ямки, ул. Прифермская 07-217-804 ОП МП 91 - 0,500 

92. Автомобильная дорога п. Ямки, ул. Речная 07-217-804 ОП МП 92 - 0,900 

93. Автомобильная дорога п. Ямки, ул. Центральная 07-217-804 ОП МП 93 26:07:031701:433 0,479 

94. Автомобильная дорога п. Ямки, ул. Шоссейная 07-217-804 ОП МП 94 - 0,900 

95. Автомобильная дорога х. Лисички, ул. Заречная 07-217-804 ОП МП 95 26:07:050601:370 0,624 

96. Автомобильная дорога х. Лисички, ул. Красная 07-217-804 ОП МП 96 26:07:000000:3300 0,906 

с. Красное 

97. Автомобильная дорога с. Красное, ул. Жлобы, до пер. 
Зелёный 

07-217-804 ОП МП 97 
26:07:000000:1374 

0,150 

98. Автомобильная дорога с. Красное, ул. Юбилейная 07-217-804 ОП МП 98 26:07:000000:826 0,875 

99. Автомобильная дорога с. Красное, ул. Советская 07-217-804 ОП МП 99 26:07:000000:1323 0,565 

100. Автомобильная дорога с. Красное, пер. зелёный 07-217-804 ОП МП 100 26:07:000000:810 0,430 

101. Автомобильная дорога с. Красное, ул. Пивнева, от д. 45 
до ул. Жлобина 

07-217-804 ОП МП 101 
26:07:051319:93 

0,350 

102. Автомобильная дорога с. Красное, ул. Набережная 07-217-804 ОП МП 102 26:07:000000:820 0,722 

103. Автомобильная дорога с. Красное, ул. Жлобина 07-217-804 ОП МП 103 26:07:000000:913 0,400 

104. Автомобильная дорога с. Красное, ул. Нагорная 07-217-804 ОП МП 104 26:07:000000:1092 0,900 

105. Автомобильная дорога с. Красное, ул. Воровского 07-217-804 ОП МП 105 26:07:000000:829 0,450 



 

106. Автомобильная дорога с. Красное, пер. Буденного 07-217-804 ОП МП 106 26:07:000000:1324 0,520 

107. Автомобильная дорога с. Красное, пер. 1-й Садовый 07-217-804 ОП МП 107 26:07:000000:1090 0,420 

108. Автомобильная дорога с. Красное, пер. Светлый 07-217-804 ОП МП 108 26:07:051317:133 0,350 

109. Автомобильная дорога с. Красное, пер. 2-й Садовый 07-217-804 ОП МП 109 26:07:000000:916 0,470 

110. Автомобильная дорога с. Красное, ул. Подгорная 07-217-804 ОП МП 110 26:07:000000:917 0,800 

111. с. Красное, пер. Степной 07-217-804 ОП МП 111 26:07:000000:1021 0,330 

112. Автомобильная дорога с. Красное, ул. Гагарина 07-217-804 ОП МП 112 26:07:000000:1024 1,252 

113. Автомобильная дорога с. Красное, ул. Молодёжная 07-217-804 ОП МП 113 26:07:000000:824 0,900 

114. Автомобильная дорога с. Красное, ул. Солнечная 07-217-804 ОП МП 114 26:07:000000:1326 0,330 

115. Автомобильная дорога с. Красное, пер. Льва Толстого 07-217-804 ОП МП 115 26:07:051305:1119 0,135 

116. Автомобильная дорога с. Красное, ул. Фабричная 07-217-804 ОП МП 116 26:07:000000:940 0,716 

117. Автомобильная дорога с. Красное, ул. Ленина 07-217-804 ОП МП 117 26:07:000000:1104 0,698 

118. Автомобильная дорога с. Красное, ул. Комарова 07-217-804 ОП МП 118 26:07:000000:1085 0,540 

119. Автомобильная дорога с. Красное, ул. Евдокимова 07-217-804 ОП МП 119 26:07:000000:1097 0,859 

120. Автомобильная дорога с. Красное, ул. Мира 07-217-804 ОП МП 120 26:07:051305:102 0,340 

121. Автомобильная дорога с. Красное, ул. Красная 07-217-804 ОП МП 121 26:07:000000:1372 0,110 

122. Автомобильная дорога с. Красное, пер. Светлый 07-217-804 ОП МП 122 26:07:051317:133 0,350 

123. Автомобильная дорога х. Нагорный, ул. Октябрьская 07-217-804 ОП МП 123 26:07:051505:184 1,150 

124. Автомобильная дорога х. Нагорный, ул. Островского 07-217-804 ОП МП 124 26:07:051505:183 0,300 

125. Автомобильная дорога х. Нагорный, ул. Лесная 07-217-804 ОП МП 125 26:07:000000:1322 0,450 

126. Подъезд к х. Нагорный от автомобильной дороги 
«Ставрополь-Александровское-Минеральные Воды» 

07-217-804 ОП МП 126 26:07:000000:2057 0,500 

с. Кугульта 

127. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Петрова 07-217-804 ОП МП 127 26:07:000000:3294 4,842 

128. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Прохладная 07-217-804 ОП МП 128 - 2,206 

129. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Синиченко 07-217-804 ОП МП 129 26:07:000000:3212 3,518 

130. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Зеленского 07-217-804 ОП МП 130 - 1,00 

131. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Крестьянская 07-217-804 ОП МП 131 26:07:000000:3321 3,517 

132. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Подгорная 07-217-804 ОП МП 132 - 0,700 

133. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Побережная 07-217-804 ОП МП 133 26:07:000000:3475 2,628 

134. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Токарева 07-217-804 ОП МП 134 - 0,800 

135. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Минаенко 07-217-804 ОП МП 135 - 2,000 

136. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Приферменская 07-217-804 ОП МП 136 - 2,100 

137. Автомобильная дорога с. Кугульта, пер. Школьный 07-217-804 ОП МП 137 - 0,300 

138. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Прогонная 07-217-804 ОП МП 138 - 0,800 

139. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Больничная 07-217-804 ОП МП 139 26:07:000000:3472 1,901 

140. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Литвиненко 07-217-804 ОП МП 140 26:07:000000:3421 0,705 

141. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Нижняя Орловка 07-217-804 ОП МП 141 26:07:000000:3294 2,800 

142. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Верхняя 
Орловка 

07-217-804 ОП МП 142 26:07:000000:3322 2,700 

143. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Рязанка 07-217-804 ОП МП 143 26:07:000000:3430 2,832 

144. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Ремесленная 07-217-804 ОП МП 144 26:07:000000:3468 1,137 

145. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Малая 07-217-804 ОП МП 145 26:07:000000:3411 1,378 

146. Автомобильная дорога с. Кугульта, пер. Школьно-
Орловский 

07-217-804 ОП МП 146 - 0,800 

147. Автомобильная дорога с. Кугульта, пер. Селюковский 07-217-804 ОП МП 147 - 0,480 

148. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Волга 07-217-804 ОП МП 148 26:07:000000:3463 1,442 

149. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Кооперативная 07-217-804 ОП МП 149 26:07:030308:116 1,450 

150. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Советская 07-217-804 ОП МП 150 26:07:011203:62 1,113 

151. Автомобильная дорога с. Кугульта, ул. Красная 07-217-804 ОП МП 151 26:07:030301:135 2,243 

152. Автомобильная дорога с. Кугульта, проезд от ул. 
Побережная до ул. Прохладная 

07-217-804 ОП МП 152 - 0,810 

153. Автомобильная дорога с. Кугульта, проезд от ул. 
Советская до ул. Крестьянская 

07-217-804 ОП МП 153 - 0,372 

154. Автомобильная дорога с. Кугульта, проезд от ул. 
Крестьянская до ул. Петрова 

07-217-804 ОП МП 154 - 0,725 

155. Автомобильная дорога с. Кугульта, проезд от ул. 
Петрова до ул. Прохладная 

07-217-804 ОП МП 155 - 0,200 

156. Автомобильная дорога с. Кугульта, проезд от ул. 
Красная до ул. Крестьянская 

07-217-804 ОП МП 156 - 0,535 

157. Автомобильная дорога пос. Верхняя Кугульта, подъезд 
к пос. Верхняя Кугульта 

07-217-804 ОП МП 157 - 0,652 

158. Автомобильная дорога п. Верхняя Кугульта, ул. 
Степная 

07-217-804 ОП МП 158 - 0,550 

159. Автомобильная дорога п. Верхняя Кугульта, ул. 
Школьная 

07-217-804 ОП МП 159 - 0,600 

160. Автомобильная дорога п. Верхняя Кугульта, ул. 
Восточная 

07-217-804 ОП МП 160 - 0,700 

161. Автомобильная дорога п. Верхняя Кугульта, ул. 
Садовая 

07-217-804 ОП МП 161 - 0,400 

162. Автомобильная дорога п. Верхняя Кугульта, ул. 
Гагарина 

07-217-804 ОП МП 162 - 0,392 

163. Автомобильная дорога п. Верхняя Кугульта, ул. 
Октябрьская 

07-217-804 ОП МП 163 - 0,320 

164. Автомобильная дорога п. Верхняя Кугульта, ул. 07-217-804 ОП МП 164 - 0,340 



 

Молодёжная 

165. Автомобильная дорога Автомобильная дорога п. 
Верхняя Кугульта, ул. Победы 

07-217-804 ОП МП 165 - 0,220 

166. Автомобильная дорога п. Верхняя Кугульта, ул. 
Строителей 

07-217-804 ОП МП 166 - 0,350 

167. Автомобильная дорога п. Верхняя Кугульта, ул. 
Первомайская 

07-217-804 ОП МП 167 26:07:011202:73 0,591 

168. Автомобильная дорога п. Верхняя Кугульта, ул. Ленина 07-217-804 ОП МП 168 26:07:000000:1135 0,900 

х. Октябрь 

169. Автомобильная дорога х. Октябрь, ул. Октябрьская 07-217-804 ОП МП 169 - 1,070 

170. Автомобильная дорога х. Октябрь, ул. Лесная 07-217-804 ОП МП 170 - 0,310 

171. Автомобильная дорога х. Октябрь, ул. Молодёжная 07-217-804 ОП МП 171 - 0,750 

172. Автомобильная дорога х. Октябрь, ул. Школьная 07-217-804 ОП МП 172 - 0,680 

173. Автомобильная дорога х. Октябрь, ул. 
Интернациональная 

07-217-804 ОП МП 173 - 0,990 

174. Автомобильная дорога х. Октябрь, ул. Подгорная 07-217-804 ОП МП 174 - 0,650 

175. Автомобильная дорога х. Октябрь, ул. Садовая 07-217-804 ОП МП 175 - 0,690 

176. Автомобильная дорога х. Октябрь, ул. Степная 07-217-804 ОП МП 176 26:07:000000:3487 0,680 

177. Автомобильная дорога х. Октябрь, ул. Луговая 07-217-804 ОП МП 177 - 0,360 

178. Автомобильная дорога х. Октябрь, ул. Мира 07-217-804 ОП МП 178 - 0,220 

с. Сергиевское 

179. Автомобильная дорога с. Сергиевское, ул. Ленина 07-217-804 ОП МП 179 26:07:011337:54 3,100 

180. Автомобильная дорога «с. Сергиевское, пер. К. Маркса 
установлено относительно ориентира автодорога 
«Подъезд к МТФ 2 от автодороги Ставрополь-
Александровское-Минеральные Воды» 

07-217-804 ОП МП 180 26:07:000000:636 2,100 

181. Автомобильная дорога с. Сергиевское, ул. Бассейная 07-217-804 ОП МП 181 26:07:000000:1062 0,800 

182. Автомобильная дорога с. Сергиевское, ул. Верхняя 07-217-804 ОП МП 182 26:07:091329:250 0,370 

183. Автомобильная дорога с. Сергиевское, ул. Горького 07-217-804 ОП МП 183 - 1,000 

184. Автомобильная дорога с. Сергиевское, ул. Дельная 07-217-804 ОП МП 184 - 0,300 

185. Автомобильная дорога с. Сергиевское, ул. Горная 07-217-804 ОП МП 185 - 0,700 

186. Автомобильная дорога с. Сергиевское, ул. Жлобы 07-217-804 ОП МП 186 - 0,800 

187. Автомобильная дорога с. Сергиевское, ул. 
Крестьянская 

07-217-804 ОП МП 187 26:07:091016:86 
26:07:091013:88 

0,232 
0,305 

188. Автомобильная дорога с. Сергиевское, ул. Красина 07-217-804 ОП МП 188 26:07:000000:999 1,420 

189. Автомобильная дорога с. Сергиевское, ул. 40 лет 
Октября 

07-217-804 ОП МП 189 
26:07:091332:104 

1,510 

190. Автомобильная дорога с. Сергиевское, ул. 50 лет 
Октября 

07-217-804 ОП МП 190 26:07:000000:3313 0,440 

191. Автомобильная дорога с. Сергиевское, ул. 
Пролетарская 

07-217-804 ОП МП 191 - 0,600 

192. Автомобильная дорога с. Сергиевское, ул. Рыльского 07-217-804 ОП МП 192 26:07:000000:702 1,120 

193. Автомобильная дорога с. Сергиевское, ул. Спортивная 
 

07-217-804 ОП МП 193 26:07:000000:3413 1,350 

194. Автомобильная дорога с. Сергиевское, ул. Садовая 07-217-804 ОП МП 194 - 0,300 

195. Автомобильная дорога с. Сергиевское, ул. Школьная 07-217-804 ОП МП 195 26:07:000000:2154 0,550 

196. с. Сергиевское, ул. Широкая 07-217-804 ОП МП 196 26:07:000000:742 1,320 

197. Автомобильная дорога с. Сергиевское, ул. Юбилейная 07-217-804 ОП МП 197 26:07:000000:946 1,220 

198. Автомобильная дорога с. Сергиевское, пер. Бассейный 07-217-804 ОП МП 198 26:07:091013:325 0,206 

199. Автомобильная дорога с. Сергиевское, пер. Горького 07-217-804 ОП МП 199 - 1,00 

200. Автомобильная дорога с. Сергиевское, пер. Жлобы 07-217-804 ОП МП 200 26:07:000000:3479 0,482 

201. Автомобильная дорога с. Сергиевское, пер. Зелёный 07-217-804 ОП МП 201 - 0,260 

202. Автомобильная дорога с. Сергиевское, пер. 
Крестьянский 

07-217-804 ОП МП 202 26:07:091015:289 0,212 

203. Автомобильная дорога с. Сергиевское, пер. Красный 07-217-804 ОП МП 203 26:07:091324:315 0,231 

204. Автомобильная дорога с. Сергиевское, пер. К. Маркса 
1-й 

07-217-804 ОП МП 204 26:07:000000:3320 0,908 

205. Автомобильная дорога с. Сергиевское, пер. К. Маркса 
3-й 

07-217-804 ОП МП 205 26:07:000000:3389 0,670 

206. Автомобильная дорога с. Сергиевское, пер. Ленина 07-217-804 ОП МП 206 - 0,250 

207. Автомобильная дорога с. Сергиевское, пер. Ленинский 07-217-804 ОП МП 207 26:07:000000:3312 1,078 

208. Автомобильная дорога с. Сергиевское, пер. 
Набережный 

07-217-804 ОП МП 208 26:07:091018:307 0,390 

209. Автомобильная дорога с. Сергиевское, пер. 40 лет 
Октября 

07-217-804 ОП МП 209 - 2,890 

210. Автомобильная дорога с. Сергиевское, пер. 
Юбилейный 

07-217-804 ОП МП 210 26:07:000000:3480 0,593 

211. Автомобильная дорога с. Сергиевское, пер. Школьный 07-217-804 ОП МП 211 - 0,450 

212. Участок автомобильной дороги с. Сергиевское, улица 
Карла Маркса 

07-217-804 ОП МП 212 26:07:091018:89 3,000 

213. Участок автомобильной дороги с. Сергиевское, пер. К. 
Маркса 4-й 

07-217-804 ОП МП 213 - 0,350 

214. Участок автомобильной дороги с. Сергиевское, ул. 
Чечера 

07-217-804 ОП МП 214 - 0,500 

с. Спицевка 

215. Автомобильная дорога «Подъезд к МТФ № 4 от 07-217-804 ОП МП 215 - 1,400 



 

автомобильной дороги «Станция Спицевка-село 
Спицевка» 

216. Автомобильная дорога «Подъезд к МТФ № 2 
кормоцех» 

07-217-804 ОП МП 216 - 1,0000 

217. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Партизанская 07-217-804 ОП МП 217 26:07:000000:1082 0,900 

218. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Пушкина 07-217-804 ОП МП 218 26:07:000000:835 0,765 

219. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Комсомольская 07-217-804 ОП МП 219 26:07:00000:807 0,878 

220. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Юбилейная 07-217-804 ОП МП 220 26:07:000000:817 0,167 

221. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Чапаева 07-217-804 ОП МП 221 26:07:000000:1109 1,400 

222. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Крупская 07-217-804 ОП МП 222 26:07:000000:1067 0,865 

223. Автомобильная дорога с. Спицевка пл. Революции 07-217-804 ОП МП 223 26:07:00000:1074 0,320 

224. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Книгинская 07-217-804 ОП МП 224 
26:07:000000:994 

1,050 
 

225. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Кирова 07-217-804 ОП МП 225 26:07:000000:978 0,372 

226. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Никитина 07-217-804 ОП МП 226 26:07:000000:1058 1,666 

227. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Комиссарская 07-217-804 ОП МП 227 26:07:000000:792 
26:07:000000:942 

0,863 
0,934 

228. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Молодёжная 07-217-804 ОП МП 228 26:07:060729:71 0,127 

229. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. 
Красноармейская 

07-217-804 ОП МП 229 26:07:000000:823 
26:07:000000:993 

0,605 
0,145 

230. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Горького 07-217-804 ОП МП 230 26:07:000000:934 0,447 

231. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Мичурина 07-217-804 ОП МП 231 26:07:000000:682 1,080 

232. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Советская 07-217-804 ОП МП 232 26:07:060703:50 1,380 

233. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Колхозная 07-217-804 ОП МП 233 26:07:060750:25 0,250 

234. Автомобильная дорога ул. Чангарская 07-217-804 ОП МП 234 26:07:060725:27 1,665 

235. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Крайняя 07-217-804 ОП МП 235 26:07:060726:19 0,800 

236. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Подгорная 07-217-804 ОП МП 236 26:07:060723:35 0,355 

237. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Трушевская 07-217-804 ОП МП 237 26:07:060737:37 1,530 

238. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Сосновая 07-217-804 ОП МП 238 26:07:000000:1124 0,517 

239. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Калинина 07-217-804 ОП МП 239 26:07:06070154 0,660 

240. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Парашютная 07-217-804 ОП МП 240 26:07:000000:648 6,435 

241. Автомобильная дорога «Мост от ул. Никитина на ул. 
Горького» 

07-217-804 ОП МП 241 - 0,04 

242. Автомобильная дорога с. Спицевка переулок Южный 07-217-804 ОП МП 242 26:07:000000:838 0,315 

243. Автомобильная дорога ул. Фролова 07-217-804 ОП МП 243 - 0,405 

244. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Первомайская 07-217-804 ОП МП 244 26:07:060710:37 0,449 

245. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Таманская 07-217-804 ОП МП 245 26:07:000000:1070 0,550 

246. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Трунова 07-217-804 ОП МП 246 26:07:060743:26 0,360 

247. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Пролетарская 07-217-804 ОП МП 247 26:07:000000:851 1,450 

248. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Свердлова 07-217-804 ОП МП 248 26:07:000000:900 1,100 

249. Автомобильная дорога с. Спицевка переулок Садовый 07-217-804 ОП МП 249 26:07:000000:984 2,400 

250. Автомобильная дорога с. Спицевка переулок Ключевой 07-217-804 ОП МП 250 26:07:000000:786 0,480 

251. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Красная 07-217-804 ОП МП 251 26:07:000000:806 0,385 

252. Автомобильная дорога с. Спицевка пер. Октябрьский 07-217-804 ОП МП 252 26:07:000000:827 0,816 

253. Автомобильная дорога с. Спицевка ул. Ленина 07-217-804 ОП МП 253 26:07:000000:1064 1,00 

254. Автомобильная дорога с. Спицевка МТФ № 2 07-217-804 ОП МП 342 - 1,00 

пос. Новоспицевский 

255. Автомобильная дорога пос. Новоспицевский ул. Новая 07-217-804 ОП МП 254 - 0,500 

256. Автомобильная дорога пос. Новоспицевский ул. 
Центральная 

07-217-804 ОП МП 255 26:07:000000:3297 0,368 

257. Автомобильная дорога пос. Новоспицевский ул. 
Гагарина 

07-217-804 ОП МП 256 26:07:000000:3477 0,583 

258. Автомобильная дорога пос. Новоспицевский ул. Ленина 07-217-804 ОП МП 257 26:07:000000:1064 0,600 

259. Автомобильная дорога пос. Новоспицевский ул. 
Крайняя 

07-217-804 ОП МП 258 - 0,800 

х.Базовый 

260. Автомобильная дорога х.Базовый ул. Луговая 07-217-804 ОП МП 259 26:07:000000:3486 1,968 

261. Автомобильная дорога х.Базовый переулок Садовый 07-217-804 ОП МП 259 - 0,650 

262. Автомобильная дорога х.Базовый ул. Новая 07-217-804 ОП МП 261 26:07:000000:3488 0,244 

263. Автомобильная дорога х.Базовый ул. Пролетарская 07-217-804 ОП МП 262 - 0,680 

264. Автомобильная дорога х.Базовый ул. Подгорная 07-217-804 ОП МП 263 - 1,510 

с. Старомарьевка 

265. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. Красная.  07-217-804 ОП МП 264 26:07:000000:868 2,498 

266. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. Красная 07-217-804 ОП МП 265 26 07:000000:2130 4,090 

267. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. 
Молодёжная 

07-217-804 ОП МП 266 
26:07:030352:171 

0,850 

268. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. 
Свердлова 

07-217-804 ОП МП 267 
26 07:060719:83 

1,321 

269. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. 
Свердлова 

07-217-804 ОП МП 268 
26 07:040119:124 

1,179 

270. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. 
Комсомольская 

07-217-804 ОП МП 269 
26 07:000000:955 

0,844 

271. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. 
Комсомольская 

07-217-804 ОП МП 270 
26 07:000000:1136 

0,926 

272. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. Войкова 07-217-804 ОП МП 271 26 07:000000:1015 1,700 



 

273. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. 
Российская 

07-217-804 ОП МП 272 
26:07:040144:158 

0,900 

274. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. Дорожная 07-217-804 ОП МП 273 26:07:040117:245 0,710 

275. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. Ленина  07-217-804 ОП МП 274 26:07:011328:59 0,760 

276. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. 40 лет 
Победы  

07-217-804 ОП МП 275 
26:07:040115:134 

0,770 

277. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. 
Михайловская  

07-217-804 ОП МП 276 
26 07:000000:954 

0,790 

278. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. Кирова  07-217-804 ОП МП 277 - 0,200 

279. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. Полевая  07-217-804 ОП МП 278 26 07:000000:2170 1,019 

280. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. 
Ставропольская  

07-217-804 ОП МП 279 26:07:000000:3412 1,210 

281. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. 
Лермонтова  

07-217-804 ОП МП 280 26:07:040106:78 1,500 

282. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. 
Подгорная  

07-217-804 ОП МП 281 26:07:000000:3390 3,930 

283. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. Дачная  07-217-804 ОП МП 282 26:07:000000:3377 2,240 

284. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. Дачная  07-217-804 ОП МП 283 26:07:000000:3381 1,052 

285. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. 
Свободная  

07-217-804 ОП МП 284 26:07:000000:3476 1,558 

286. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. Северная  07-217-804 ОП МП 285 26:07:000000:3383 1,640 

287. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. Садовая  07-217-804 ОП МП 286 - 0,300 

288. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. 
Вокзальная  

07-217-804 ОП МП 287 - 0,500 

289. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. Войкова  07-217-804 ОП МП 288 26:07:000000:1015 1,700 

290. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. 
Партизанский  

07-217-804 ОП МП 289 - 0,100 

291. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. 
Поперечный  

07-217-804 ОП МП 290 - 0,100 

292. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. 
Ташлянский  

07-217-804 ОП МП 291 - 0,50 

293. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. 
Делегатский  

07-217-804 ОП МП 292 - 0,100 

294. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. 
Кузнечный  

07-217-804 ОП МП 293 - 0,100 

295. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. Горького  07-217-804 ОП МП 294 - 0,100 

296. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. Весёлый  07-217-804 ОП МП 295 - 0,500 

297. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. 
Первомайский  

07-217-804 ОП МП 296 - 0,150 

298. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. 
Северный  

07-217-804 ОП МП 297 - 0,200 

299. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. 
Садовый  

07-217-804 ОП МП 298 26:07:000000:3474 0,314 

300. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. 
Шоссейный  

07-217-804 ОП МП 299 26:07:000000:3491 0,368 

301. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. Степной  07-217-804 ОП МП 300 - 0,600 

302. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. 
Заречный  

07-217-804 ОП МП 301 26:07:040128:332 0,133 

303. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. Луговой  07-217-804 ОП МП 302 - 0,600 

304. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. Широкий  07-217-804 ОП МП 303 - 0,800 

305. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. Южный  07-217-804 ОП МП 304 - 0,600 

306. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. 
Солнечная  

07-217-804 ОП МП 305 26:07:040204:429 0,852 

307. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. 
Перспективная  

07-217-804 ОП МП 306 - 1,471 

308. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. Тополя  07-217-804 ОП МП 307 26:07:000000:2503 0,638 

309. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. 
Шоссейный 

07-217-804 ОП МП 343 26:07:000000:3491 0,368 

310. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. 
Весенний 

07-217-804 ОП МП 344 - 0,200 

311. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. Майский 07-217-804 ОП МП 345 - 0,200 

312. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, пер. 
Цветочный 

07-217-804 ОП МП 346 - 0,200 

313. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. 
Вишневая 

07-217-804 ОП МП 347 - 0,930 

314. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. Жукова 07-217-804 ОП МП 348 - 0,930 

315. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. Мира 07-217-804 ОП МП 349 - 1,00 

316. Автомобильная дорога с. Старомарьевка, ул. Чехова 07-217-804 ОП МП 350 - 0,930 

х. Кизилов 

317. Автомобильная дорога х. Кизилов, ул. Центральная 07-217-804 ОП МП 308 - 0,400 

318. Автомобильная дорога х. Кизилов, ул. Садовая 07-217-804 ОП МП 309 - 0,500 

319. Автомобильная дорога х. Кизилов, ул. Дачная 07-217-804 ОП МП 310 26:07:000000:3485 1,122 

320. Автомобильная дорога х. Кизилов, ул. Майская 07-217-804 ОП МП 311 - 0,850 

321. Автомобильная дорога х. Кизилов, ул. Западная 07-217-804 ОП МП 312 - 0,750 

322. Автомобильная дорога х. Кизилов, ул. Северная 07-217-804 ОП МП 313 - 0,650 

323. Автомобильная дорога х. Кизилов, ул. Восточная 07-217-804 ОП МП 314 - 2,500 



 

324. Автомобильная дорога х. Кизилов, ул. Луговая 07-217-804 ОП МП 315 - 3,000 

с. Тугулук 

325. Автомобильная дорога общего пользования с. Тугулук, 
ул. Ленина 

07-217-804 ОП МП 316 26:07:000000:1317 
26:07:011402:83 

0,812 
1,272 

326. Автомобильная дорога общего пользования с. Тугулук, 
ул. Гулевского 

07-217-804 ОП МП 317 
26:07:011328:41 

2,199 

327. Автомобильная дорога общего пользования с. Тугулук, 
ул. Южная 

07-217-804 ОП МП 318 
26:07:011317:87 

1,574 

328. Автомобильная дорога общего пользования с. Тугулук, 
ул. Молодёжная 

07-217-804 ОП МП 319 
26:07:011335:33 

0,880 

329. Автомобильная дорога общего пользования с. Тугулук, 
пер. Комарова 

07-217-804 ОП МП 320 26:07:011317:77 0,232 

330. Автомобильная дорога общего пользования с. Тугулук, 
ул. Гагарина 

07-217-804 ОП МП 321 - 0,130 

331. Автомобильная дорога общего пользования с. Тугулук, 
ул. Песчаная 

07-217-804 ОП МП 322 26:07:000000:3469 1,970 

332. Автомобильная дорога с. Тугулук, ул. Грачёвская 07-217-804 ОП МП 323 - 1,140 

333. Автомобильная дорога с. Тугулук, ул. Крупской 07-217-804 ОП МП 324 26:07:000000:3484 1,489 

334. Автомобильная дорога с. Тугулук, ул. Садовая 07-217-804 ОП МП 325 - 0,830 

335. Автомобильная дорога с. Тугулук, пер. Астраханский 07-217-804 ОП МП 326 26:07:010724:54 0,378 

336. Автомобильная дорога с. Тугулук, пер. Кавалерийский 07-217-804 ОП МП 327 26:07:000000:3367 0,430 

337. Автомобильная дорога с. Тугулук, ул. Маяковского 07-217-804 ОП МП 328 26:07:000000:1304 1,976 

338. Автомобильная дорога с. Тугулук, ул. Октябрьская 07-217-804 ОП МП 329 26:07:000000:3478 1,357 

339. Автомобильная дорога с. Тугулук, ул. Первомайская 07-217-804 ОП МП 330 - 1,150 

340. Автомобильная дорога с. Тугулук, ул. Советская 07-217-804 ОП МП 331 26:07:000000:3470 0,785 

341. Автомобильная дорога с. Тугулук, ул. Северная 07-217-804 ОП МП 332 - 0,600 

342. Автомобильная дорога с. Тугулук, ул. Набережная 07-217-804 ОП МП 333 26:07:011211:288 0,208 

343. Автомобильная дорога с. Тугулук, ул. Луговая 07-217-804 ОП МП 334 - 0,350 

344. Автомобильная дорога с. Тугулук, ул. Скалистая 07-217-804 ОП МП 335 26:07:000000:3467 0,460 

345. Автомобильная дорога «Подъезд к МТФ № 1 от 
автомобильной дороги «Кугульта-Казинка» 

07-217-804 ОП МП 336 - 3,000 

346. Автомобильная дорога «Подъезд к МТФ № 3» 07-217-804 ОП МП 337 - 2,600 

Меж поселенческие автомобильные дороги 

347. Автомобильная дорога «с. Спицевка-пос. 
Новоспицевский» 

07-217-804 ОП МП 338 26:07:000000:655 12,8 

348. Автомобильная дорога «с. Сергиевское- пос. Чкалова» 07-217-804 ОП МП 339 26:07:000000:770 10,15 

349. Автомобильная дорога «с. Старомарьевка-х. Кизилов» 07-217-804 ОП МП 340 26:07:000000:761 7,0 

350. Автомобильная дорога «Сергиевское-Янкуль» 07-217-804 ОП МП 341 26:07:000000:767 16,0 

Подъездные пути к ФАП 

351. п. Новоспицевский, подъезд к складам  07-217-804 ОП МП 347  0,031 

352. п. Новоспицевский, ул. Центральная (подъезд к ФАП). 07-217-804 ОП МП 348  0,088 

353. с. Красное, улица Красная (подъезд к ФАП). 07-217-804 ОП МП 349  0,101 

 


